
Dz.U./S S249
27/12/2022
726685-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:726685-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Stalowa Wola: Zarządzanie flotą pojazdów
2022/S 249-726685

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miejski Zakład Komunalny Sp z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 830036219
Adres pocztowy: ul. Komunalna 1
Miejscowość: Stalowa Wola
Kod NUTS: PL824 Tarnobrzeski
Kod pocztowy: 37-450
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Brygida Koszycka
E-mail: bkoszycka@mzk.stalowa-wola.pl 
Tel.:  +48 158423412
Faks:  +48 158421950
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.mzk.stalowa-wola.pl/
Adres profilu nabywcy: http://bip.mzk.stalowa-wola.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://bip.mzk.stalowa-wola.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usługi polegającej na uruchomieniu oraz zarządzaniu i kompleksowej eksploatacji systemu 
rowerów miejskich w mieście Stalowa Wola
Numer referencyjny: ZP.271.Pzp.17.2022

II.1.2) Główny kod CPV

27/12/2022 S249
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:bkoszycka@mzk.stalowa-wola.pl
http://www.mzk.stalowa-wola.pl/
http://bip.mzk.stalowa-wola.pl/
http://bip.mzk.stalowa-wola.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S249
27/12/2022
726685-2022-PL

2 / 7

50111100 Zarządzanie flotą pojazdów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem Umowy jest świadczenie kompleksowej usługi użyteczności publicznej pasażerskiego 
transportu rowerowego polegającej na uruchomieniu, zarządzaniu i kompleksowej eksploatacji systemu 
rowerów miejskich w mieście Stalowa Wola pod nazwą „Stalowa Wola Miasto Rowerów – SWMR”.
2. W ramach Przedmiotu Umowy Wykonawca uruchomi system SWMR oraz będzie świadczył usługę 
polegającą na zarządzaniu i kompleksowej eksploatacji w okresie funkcjonowania systemu SWMR, tj. od dnia 1 
kwietnia do 31 października 2023r., od 1 kwietnia do 31 października 2024r., od 1 kwietnia do 31 października 
2025r. i od 1 kwietnia do 31 października 2026 roku.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34000000 Sprzęt transportowy i produkty pomocnicze dla transportu
34430000 Rowery
35120000 Systemy i urządzenia nadzoru i bezpieczeństwa
48151000 Komputerowy system sterujący
48220000 Pakiety oprogramowania dla internetu i intranetu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL824 Tarnobrzeski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
miasto Stalowa Wola

II.2.4) Opis zamówienia:
W ramach SWMR Wykonawca zobowiązany będzie do świadczenia usługi j.n.:
1) zapewnienie funkcjonowania stacji rowerowych w uzgodnionej lokalizacji;
2) zapewnienie rowerów:
3) przygotowanie stacji rowerowej wraz z instalacją stojaków rowerowych i totemów informacyjnych;
4) całodobowy dostęp zarejestrowanych użytkowników do systemu wypożyczalni;
5) przygotowanie identyfikacji wizualnej stacji i rowerów w uzgodnieniu z Zamawiającym;
6) przygotowanie, prowadzenie i aktualizowanie dedykowanej strony internetowej systemu oraz modułu 
rejestracyjnego w uzgodnieniu z Zamawiającym w okresie realizacji zamówienia;
7) wsparcie logistyczne i relokacyjne systemu, monitorowanie liczby rowerów na poszczególnych stacjach 
rowerowych, w razie potrzeby przewiezienie rowerów ze stacji, na których nastąpiła akumulacja rowerów, na 
stacje, na których występuje deficyt rowerów,
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 2 do SIWZ pt. „Opis przedmiotu zamówienia –
Stalowa Wola Miasto Rowerów”

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Wyposażenie dodatkowe- zbliżeniowy czytnik kart w rowerach / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Wyposażenie dodatkowe -aluminiowa rama w rowerach / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Wyposażenie dodatkowe -skala na sztycy siodełka ułatwiająca użytkownikom 
zapamiętanie ustawienia / Waga: 10

27/12/2022 S249
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S249
27/12/2022
726685-2022-PL

3 / 7

Kryterium jakości - Nazwa: Wyposażenie dodatkowe -kierownica umożliwiająca jazdę bez pochylenia do 
przodu / Waga: 6
Kryterium jakości - Nazwa: Termin usuwania awarii i usterek rowerów, stacji i sprzętu / Waga: 4
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/04/2023
Koniec: 31/10/2026
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
W przypadku zaistnienia konieczności zwiększenia zamówienia w okresie trwania umowy, Zamawiający może 
skorzystać z prawa opcji polegającego na:
1) zwiększeniu liczby stacji rowerowych i rowerów ,
2) zmianie lokalizacji stacji rowerowych (powyżej dwóch bezpłatnych zmian, o których mowa w § 6 ust.2,
3) prawo opcji realizowane będzie na takich samych warunkach jak zamówienie podstawowe;
4) ceny jednostkowe prawa opcji będą tożsame z zamówieniem podstawowym, określonym w Formularzu 
ofertowym,
5) o zamiarze skorzystania z prawa opcji, Zamawiający poinformuje Wykonawcę na dwa miesiące przed 
planowanym terminem uruchomienia w formie pisemnego oświadczenia (strony w trybie roboczym mogą 
uzgodnić wcześniejszy termin uruchomienia opcji);
6) Zamawiający może skorzystać z prawa opcji w całości lub części, w przypadku skorzystania z prawa opcji 
w części, Zamawiający może realizować prawo opcji wielokrotnie do wyczerpania się limitu na skorzystanie z 
prawa;
7) skorzystanie z prawa opcji przez Zamawiającego będzie skutkowało obowiązkiem wykonania przez 
Wykonawcę świadczeń objętych prawem opcji w terminie i za wynagrodzeniem ustalonym zgodnie z umową;
8) w ramach prawa opcji Zamawiający ma prawo do zażądania rozmieszczenia stacji rowerowych oraz rowerów 
według własnych potrzeb, na terenie gminy Stalowa Wola;
9) Skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji skutkować będzie stosunkowym zwiększeniem 
miesięcznego wynagrodzenia Wykonawcy. Wynagrodzenie to obliczone zostanie zgodnie z ofertą Wykonawcy i 
tabelą w § 7 ust.2.
10) Nie skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji oznacza rezygnację z tego prawa. Wykonawcy 
przysługuje wówczas jedynie wynagrodzenie za realizację usługi wykonanej w ramach podstawowego zakresu 
przedmiotu zamówienia i nie przysługują mu jakiekolwiek roszczenia związane z brakiem skorzystania przez 
Zamawiającego z prawa opcji.
11) Skorzystanie z prawa opcji przez Zamawiającego jest jego uprawnieniem, a nie obowiązkiem.
12) Zamawiający jest uprawniony do skorzystania z prawa opcji w przypadku wykorzystania środków objętych 
zamówieniem podstawowym lub w przypadku zwiększenia potrzeb Zamawiającego.
13) Realizacja prawa opcji – w zależności od potrzeby Zamawiającego - polegać będzie na zwiększeniu ilości 
przedmiotu zamówienia do 50% wartości zamówienia podstawowego

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

27/12/2022 S249
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S249
27/12/2022
726685-2022-PL

4 / 7

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje odwróconą kolejność badania i oceny ofert zgodnie z art. 139 ustawy Pzp.
Termin z sekcji IV.2.6) - 3 miesiące - liczy się zgodnie z art. 114 KC - miesiąc liczy się za 30 dni.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunków w ww. zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunków w ww. zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Na wezwanie Zamawiającego Wykonawca winien złożyć wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na 
rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane (na lub wg zał. nr 7 do SWZ), oraz załączeniem 
dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o 
których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały 
wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli Wykonawca z 
przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty 
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Wykonawca spełni warunek doświadczenia, jeżeli wykaże, że:
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje należycie co najmniej 2 zadania odpowiadające przedmiotowi 
zamówienia, tj. uruchomienie, zarządzanie i kompleksowa obsługa systemu rowerów miejskich o wartości co 
najmniej 600 000,00 zł netto każda.
Pod pojęciem umowy (usługi) wykonywanej należy rozumieć usługę będącą w trakcie realizacji (aktualnie 
wykonywaną) której wykonana część do dnia otwarcia ofert, wyniosła co najmniej 600 000,00 zł netto.
W przypadku złożenia przez Wykonawcę dokumentu/oświadczenia na potwierdzenie warunków udziału 
w postępowaniu, z którego będą wynikać kwoty wyrażone w innej walucie niż PLN, Zamawiający dokona 
przeliczenia na PLN wg średniego kursu Narodowego Banku Polskiego z dnia, w którym opublikowano 
ogłoszenie o zamówieniu. Jeżeli dniem publikacji ogłoszenia będzie sobota lub dzień wolny od pracy, wówczas 
jako kurs przeliczeniowy waluty Zamawiający przyjmie średni kurs Narodowego Banku Polskiego z pierwszego 
dnia roboczego po dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek udziału w 
postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej zostanie uznany za spełniony, jeżeli jeden z 
członków konsorcjum wykaże się wykonaniem wymaganych usług (zapis stosuje się odpowiednio w przypadku 
polegania na podmiotach udostępniających zasoby).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

27/12/2022 S249
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S249
27/12/2022
726685-2022-PL

5 / 7

Zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy stanowiącymi Załącznik nr 10 do SWZ. Zamawiający 
przewiduje w projektowanych postanowieniach umowy warunki zmiany umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 24/01/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 22/04/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 24/01/2023
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w 
zakładce Deszyfrowanie na miniPortalu i następuje poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
informacje z otwarcia ofert

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
PODSTAWY WYKLUCZENIA:
1. Z postępowania wyklucza się Wykonawcę w przypadkach określonych w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp.
2. Zamawiający wykluczy Wykonawcę na podstawie:
1) art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających 
w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie
(Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego 

27/12/2022 S249
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S249
27/12/2022
726685-2022-PL

6 / 7

środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 
111 z 8.4.2022, str. 1),
2) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 r. poz. 835).
3. Zamawiający przewiduje wykluczenie Wykonawcy na podst. art. 109 ust. 1 pkt 1 i 4, 5, 7, 8 i 10 ustawy Pzp.
W CELU POTWIERDZENIA:
1. Do oferty Wyk. dołącza oświadcz. JEDZ. Inform. zawarte w tym oświadcz. stanowią wstępne potwierdz., że 
Wyk. nie podlega wyklucz. oraz spełnia warunki udział. w postęp.- zał. nr 5 do swz.
-Info. o warunkach udziału w postęp. oraz podstawach wyklucz. z postepow. określono w SWZ.
2. W przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, wraz ze swoim 
oświadcz., o którym mowa w pkt. 1 (JEDZ), składa także oświadcz..podmiotu udostępniającego zasoby, 
potwierdzaj. brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio speł. warunk. udziału w postępow. lub 
kryteriów selekcji, w zakresie, w jakim Wyk. powołuje się na jego zasoby.
3. W przypadku wspól. ubieg. się o zamów. przez Wyk., oświadczenie, o którym mowa w pkt. 1 (JEDZ), składa 
każdy z Wyk. Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wyklucz. oraz speł. warunk.udziału w postępow. 
lub kryteriów selekcji w zakresie, w jakim każdy z Wyk. wykazuje spełnianie warunk. udziału w postępow. lub 
kryteriów selekcji.
4. ośw. dot. przesłanek wykluczenia z art. 5k ust. 1 rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31.07.2014 
roku dot. środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (zał. nr 
9).
5. Zam. przed udziel. zamów., wezwie wyk., którego oferta została najwyżej oceniona, do złoż. w wyznacz., nie 
krótszym niż 10 dni, term. aktualnych na dzień podmiot. środk. dowodowych
1) w celu potwierdz. speł. warunk. udziału w postępow.:
a) wykaz usług.
6.W celu potw. braku podstaw wyklucz. Wyk. z udziału w postęp. Zam. żąda nast. dok.
a) Informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia wskazanych w 
art. 108 ust. 1 pkt. 1, 2 i 4 (podmiot zbiorowy) ustawy, sporządzoną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej 
złożeniem;
b)oświadcz. Wyk. w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w 
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów
– wg załącz.nr 4 do SWZ;
c) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji Informacji o Działalności 
Gospodarczej', w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4
d) oświadcz. o aktualności inform. zawartych w oświadcz.o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, w 
zakresie odnoszącym się do podstaw wyklucz.;
7.Wyk. wspól. ubieg. się o udziel. zamów. (art. 117 Pzp)-opis. w rozdz.XIV SWZ.
8. Poleg. na zasobach innych podmiot.(art.118 Pzp)-opis. w rozdz.XII SWZ.
9. Dokum. skład. przez Wykonaw. zagranicznych opisano w Rozdz. XVII SWZ.
10.. Zamaw. nie zamierza zawier. umowy ramowej ani ustanaw dynam. syst. zakupów, nie przewiduje wyb. 
oferty najkorzyst. z zastosow.aukcji elektronicz.
11.Komunik w postęp. o udziel.zam. między Zamaw.,a Wykon.odbywa się przy użyciu:
1.miniPortalu, .poczty elektron.-adrsy wskazano w Sekcji I pkt. 1) i 3) niniejsz. ogłosz.
2. ePUAPu:
3.Wykon.. zamierzający wziąć udział w postępow. o udziel. zamów. publicznego, musi posiadać konto na 
ePUAP.

VI.4) Procedury odwoławcze

27/12/2022 S249
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S249
27/12/2022
726685-2022-PL

7 / 7

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/12/2022

27/12/2022 S249
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

